
                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

  E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

1 
 

Avizat difuzarea pe pagina web a L.T.S. „IRIS” 

                                                                      Director, 

                                                                       Prof. Vălcan Simona Angela 

 

 

HOTĂRÂREA 

CONSILIULUI  DE  ADMINISTRAȚIE 

Nr. 18 din 22.09.2023 

 

Având în vedere: 

▪ Dosarele depuse de personalul nedidactic în vederea promovării în grade sau trepte 

profesionale conform referatului cu numărul 1891/21.09.2023; 

În conformitate cu:  

▪ Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

▪ Legea nr. 53/2003 - Codul muncii, republicat cu modificările și completările ulterioare, 

actualizată prin Legea nr. 283 din 17 octombrie 2022; 

▪ Regulamentul intern al Liceului Teoretic Special „IRIS”, înregistrat cu nr. 2187/2/11.11.2022; 

▪ Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. Nr. 4183/2022, cu modificările și completările ulterioare;  

▪ Regulamentul de organizare și funcționare al Liceului Teoretic Special „IRIS” înregistrat cu 

nr. 2187/1/11.11.2022; 

▪ Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor de administraţie din unităţile de 

învăţământ preuniversitar aprobată prin  OME nr. 6.223 din 4 septembrie 2023; 

CONSILIUL  DE  ADMINISTRAȚIE 

întrunit în 22.09.2023 adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

Art.1. Se validează dosarele de promovare pentru personalul nedidactic în grade sau trepte 

profesionale, conform tabelului: 

 

NR. 

CRT. 

NUME SI 

PRENUME  

FUNCȚIA ȘI 

TREAPTA 

ACTUALĂ 

DATA 

ULTIMEI 

TREPTE 

ACORDATE 

FUNCȚIA 

ȘI 

TREAPTA 

PROPUSĂ 

CALIFICATIVUL 

OBȚINUT 

1. Marcu 

Mariana 

Muncitor II 1.03.2015 Muncitor I Foarte bine 

2. Mihali Ionel Muncitor II 1.03.2015 Muncitor I Foarte bine 

3. Nagy Klara Muncitor II 1.03.2015 Muncitor I Foarte bine 

4. Micuțari 

Florea 

Muncitor III 1.07.2014 Muncitor II Foarte bine 

5. Nagy Maria Muncitor III 1.02.2014 Muncitor II Foarte bine 

 

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/


                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

  E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

2 
 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se redactează în 2 exemplare: 

▪ Un exemplar se atașează în dosarul - anexă al Registrului de hotărâri ale Consiliului de 

administrație al Liceului Teoretic Special „IRIS”; 

▪ Un exemplar se predă celor în cauză. 

 

Președinte  Consiliu de administrație,    Secretar  Consiliu de administrație, 

         Director,        Prof. Pucă Anamaria                                                                    

Prof. Vălcan Simona Angela                                          

                                                                          

 

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/

		2023-12-11T16:43:32+0200
	PUCĂ ANAMARIA NICOLETA


		2023-12-11T17:16:20+0200
	Simona-Angela Valcan


		2023-12-11T17:17:02+0200
	Simona-Angela Valcan




